UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /SGDĐT-KHTC          Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 3 năm 2023

V/v tiếp tục triển khai cho vay các

chương trình tín dụng chính sách ưu

đãi theo Nghị quyết số  11/NQ-CP

ngày 30/01/2022 của Chính phủ

Kính gửi: Các đơn vị trong ngành

 Thực hiện Công văn số 899/UBND-KTTH ngày 08/3/2023 của UBND

tỉnh về việc tiếp tục triển khai cho vay các chương trình tín dụng chính sách ưu

đãi theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 30/01/2022 của Chính phủ (có văn bản

kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp với Ngân hàng chính

sách tại địa phương để triển khai thực hiện chính sách cho vay các chương trình tín

dụng chính sách ưu đãi theo Nghị quyết số  11/NQ-CP ngày 30/01/2022 của Chính phủ

theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn nêu trên.

Đề nghị các đơn vị trong ngành triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC(ttkd).

               PHÓ GIÁM ĐỐC

          Trần Sỹ

		2023-03-10T15:16:20+0700

		2023-03-10T16:07:09+0700

		2023-03-10T16:07:09+0700